
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2017-07-10
RO.0050.66.2017

Zarządzenie nr 304/17
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 276/17 Wójta Gminy Zblewo z dnia 27.04.2017 r. w sprawie
zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych

na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
Zatwierdzam plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2017 zawarty w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt Gminy
~ .
Artur Herold

GMI AZ8LEWO
IP GMINY: 592-12-02-586

fii\ 1t'1. (58) 5884381
'V fax. (58) 588 45 69

r;,;1 gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Ban!.. Spółdziel zy kórcz OlZbl wo,
55834200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w planowanych zamówieniach publicznych Gminy Zblewo na rok 2017,
określonych w załączniku do Zarządzenia nr 276/17 z dnia 27.04.2017 r., uzasadniona jest jego
aktualizacja.

Mając powyższe na uwadze wydanie niniejszego zarządzenia uważa się za konieczne
uzasadnione.

--==Sprawdzonopod ~ędelljformalno -.prawnvm

.Z.bl_.o.rt,."a.~•• ~.~.?'3.~.~ 1



PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH GMINY ZBLEWO NA 2017 ROK

Gmina Zblewo, zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020)
przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2017 r.

Aktualizacia z dn. 10.07.2017 r.
Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia Orientacyjna Przewidywany Planowany termin

(usługa/dostawa/robota Przewidywany tryb wartość termin wszczęcia realizacji
budowlana) udzielenia zamówienia zamówienia postępowania zamówienia

publicznego [brutto] [m-c/kwartał] [m-c/kwartał]
[PLN]

1. Utwardzenie dróg na
terenie gminy w
miejscowościach:

• Bytonia - Cis -
Przebudowa odcinka drogi
gminnej Bytonia- Cis na
odcinku 300mb

- Pinczyn - •.Przebudowa
ulicy Rzemieślniczej w
Pinczynie"

• Droga Semlin - Semlinek
robota budowlana przetrag nieograniczony 180051,60 112017 11- IV 2017

• Zblewo
- ul. Sportowa (droga do
"BOSMET"

• Droga do Starego Lasu

• Kleszczewo Kościerskie -
Przebudowa drogi
osiedlowej w Kleszczewie
Kościerskim - dojazd do 2
bloków na dz. 82/9

2. Przebudowa ul. Gajowej w
miejscowości Pinczyn w

1112017-Gminie Zblewo - robota budowlana przetrag nieograniczony 3032900.00 1112017
12018droga publiczna nr

210003G
3. Pełnienie funkcji

Inspektora Nadzoru dla
zadania: "Przebudowa ul.

1112017-Gajowej w miejscowości usługa przetrag nieograniczony 65.100,00 1112017
12018Pinczyn w Gminie Zblewo -

droga publiczna nr
210003G"

4. Bieżące utrzymanie dróg
usługa przetrag nieograniczony 600.000,00 1112017 do 30.06.2018na terenie Gminy Zblewo

10.07.2017 r.

WÓJTGMINY
~ ">

Artur Herold

Zatwierdził


